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Kantineforpagtning på Frederikshavn Gymnasium 
Frederikshavn Gymnasium er et levende uddannelsessted med ca. 600 elever og ca. 75 ansatte, hvor 
kantinen forventes at være et både kulinarisk og socialt ”åndehul” for såvel elever som ansatte. Vi søger en 
dygtig, driftig og stabil forpagter, der kan producere og sælge et passende udvalg af mad, drikkevarer, 
sandwiches, snacks osv. i skolens kantine, samt levere buffeter og festmad til husets øvrige arrangementer. 
Maden forventes fortrinsvist at være sund og varieret kost af god kvalitet med friske råvarer, der kan 
forarbejdes og produceres i skolens køkken. Et produktionskøkken, der fremstår fuldt funktionsdygtigt inkl. 
alt nødvendigt udstyr til kantinedrift. 
 
Kantinen benyttes i det daglige desuden efter aftale af HF & VUC Nord, der har til huse i det samme 
bygningskompleks, hvilket øger kundegrundlaget med ca. 100 kursister og ca. 20 medarbejdere. 
 
Driften af kantinen forventes overtaget 1. august 2023 (eller hurtigst muligt derefter) med en 
kontraktperiode på 3 år med mulighed for forlængelse efter nærmere aftale. Vilkårene for forpagtningen 
skal følge Undervisningsministeriets anvisninger (jf. https://www.uvm.dk/institutioner-og-drift/oekonomi-
og-drift/regulerede-institutioner/bygninger-og-ejendomme/kantinedrift) 
 
Udbuddet inkluderer 
• Den daglige drift af kantine for elever og personale på både Frederikshavn Gymnasium og HF & VUC Nord 

Frederikshavn. Den daglige drift inkluderer en minimumsåbningstid på alle skoledage fra kl. 08.00-14:45. 
• Levering af mad efter aftale til store som små arrangementer i forbindelse med skoledrift til hverdag og fest. 

For at komme i betragtning som ansøger indsendes følgende 
• En motivation for ansøgningen og en redegørelse for, hvilke visioner ansøgeren har for driften af kantinen. 
• Et forslag til sortiment og prisniveau. 
• Faglig- og økonomisk dokumentation for, at ansøgeren har mulighed for at drive virksomheden. 
• En tro-og-love-erklæring på, at ansøgeren ikke er i betalingsstandsning eller under konkurs. 
• Eventuelle anbefalinger eller referencer fra lignende drift. 
 
Besigtigelse og yderligere information 
For interesserede vil der være besigtigelse af produktionskøkken og bygninger i perioden 16.-23. maj på 
Kærvej 1, 9900 Frederikshavn. Tilmelding til besigtigelse skal ske senest 15. maj på mi@frhavn-gym.dk.  
Eventuelle spørgsmål vedrørende forpagtningen rettes til rektor Thomas Svane på 28 43 49 12 eller på 
ts@frhavn-gym.dk. Her vil man ligeledes kunne rekvirere yderligere rammer og vilkår for forpagtningen. 
 
Ansøgning 
Ansøgningen sendes senest den 30. maj 2023 kl. 12.00 til Frederikshavn Gymnasium på kontakt@frhavn-
gym.dk.  

Senest d. 1. juni vil udvalgte ansøgere blive kaldt til uddybende samtaler, der forventes afviklet i uge 23. 
Efter samtalerne træffer gymnasiets ansættelsesudvalg på baggrund af kvalitet/pris/koncept en afgørelse 
senest fredag d. 9/6. 

Mere information om Frederikshavn Gymnasium kan findes på skolens hjemmeside www.frhavn-gym.dk. 
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